
Série(s) : Série 1 Série(s) : Série 2

Brut / Net : Brut Sexe :  Messieurs Date : 31/07/2021 Brut / Net : Brut Sexe :  Messieurs Date : 31/07/2021

Rang Nom - Prénom Club de licence Index Hcp Brut Rang Nom - Prénom Club de licence Index Hcp Brut

1 RENIA Emile CH. DE CHAILLY 6,5 5 32 1 RAVET Bernard DIJON BOURGOGNE 17,2 18 22

2 BRAGHINI Alain QUETIGNY 2,4 0 32 2 ALBEROLA Salvador MONTCEAU 17,4 18 21

3 VALLOT Dominique DIJON BOURGOGNE 9,0 8 30 T3 MOREUX Alain DIJON BOURGOGNE 16,1 17 20

4 DESMURGER Alain CH. D'AVOISE 4,2 3 29 T3 PALLOT Michel QUETIGNY 17,2 18 20

T5 EUMONT Emmanuel DIJON BOURGOGNE 1,8 0 28 5 HUCK Jean-Louis DIJON BOURGOGNE 17,9 19 18

T5 DE ALMEIDA Carlos MACON 11,4 11 28 T6 SCHLIENGER Jean-Marie QUETIGNY 15,6 16 16

T5 GOLMARD Pascal DIJON BOURGOGNE 11,2 11 28 T6 PERNET Olivier QUETIGNY 15,7 16 16

8 FOIS Daniel DIJON BOURGOGNE 8,4 8 27 T8 PESCI Denis CHASSAGNE 17,7 19 15

T9 TOLETTI Fabrice VAL DE SORNE 9,8 9 26 T8 TOST Gérard DIJON BOURGOGNE 15,2 16 15

T9 LIEBE Denis DIJON BOURGOGNE 12,2 12 26 T8 COLLOMBIER Bruno VAL D'AMOUR 20,0 21 15

T9 BOHY Arnaud AUTUN 5,2 4 26 T11 MICHAUD Didier MACON 16,8 18 14

T12 FAYET Jean-Pierre DIJON BOURGOGNE 7,4 6 25 T11 CHOPARD Claude CHASSAGNE 17,5 18 14

T12 HERVIEU Guy DIJON BOURGOGNE 14,7 15 25 T11 DUTOIT Joel VENAREY 18,4 19 14

T12 GUILLET Rene DIJON BOURGOGNE 12,7 13 25 T11 LING Bruno QUATRE SAISONS 15,6 16 14

T15 WATKINS David BEAUNE 14,4 15 22 T11 MOROT Jean Luc VAL D'AMOUR 16,4 17 14

T15 POLLET Pascal CH. DE CHAILLY 10,7 10 22 T11 MERCUZOT Michel PRE LAMY 18,0 19 14

T15 RAVET Bernard DIJON BOURGOGNE 17,2 18 22 T17 JANOT Eric AUTUN 16,6 17 13

T18 HEMBERG Johan MACON 11,0 11 21 T17 GINCOURT Daniel CHASSAGNE 17,3 18 13

T18 TREMEAUX Jack-Charles DIJON BOURGOGNE 10,9 11 21 T17 VIENNOT Christian MONTCEAU 19,1 20 13

T18 LANDROT Philippe CHALON/SAONE 10,8 10 21 T17 MAGAUD Jean MACON 17,6 19 13

T18 ALBEROLA Salvador MONTCEAU 17,4 18 21 T17 MOLIMARD Max QUETIGNY 18,4 19 13

T22 MOREUX Alain DIJON BOURGOGNE 16,1 17 20 T17 SIMON Alain QUATRE SAISONS 16,3 17 13

T22 LETY Yannick DIJON BOURGOGNE 9,5 9 20 T23 LIZON AU CIRE Didier VAL D'AMOUR 18,6 20 12

T22 PALLOT Michel QUETIGNY 17,2 18 20 T23 COURNAULT Jean Luc QUETIGNY 16,6 17 12

T25 GOUSSARD Guy AUTUN 12,4 12 19 T23 LAGOS Michel QUATRE SAISONS 17,5 18 12

T25 TREMEAUX Philippe CHALON/SAONE 15,0 15 19 26 OUDIN Claude QUETIGNY 17,4 18 10

27 HUCK Jean-Louis DIJON BOURGOGNE 17,9 19 18 T27 LAUNAY Philippe MACON 17,2 18 9

T28 SCHLIENGER Jean-Marie QUETIGNY 15,6 16 16 T27 GARINOT Paul AUTUN 15,9 16 9

T28 PERNET Olivier QUETIGNY 15,7 16 16 T27 BOULISSET Dominique CHALON/SAONE 15,8 16 9

T30 BILLET Herve QUATRE SAISONS 12,6 13 15 30 MERCIER Guy BESANCON 18,8 20 7

T30 GNAEDINGER Mario AUTUN 21,1 23 15 31 GIOLAT Pascal DIJON BOURGOGNE 19,4 21 6

T30 PESCI Denis CHASSAGNE 17,7 19 15

T30 TOST Gérard DIJON BOURGOGNE 15,2 16 15

T30 COLLOMBIER Bruno VAL D'AMOUR 20,0 21 15

Championnat de Ligue Individuel Seniors Messieurs



Série(s) : Série 1 Série(s) : Série 2

Brut / Net : Brut Sexe :  Messieurs Date : 31/07/2021 Brut / Net : Brut Sexe :  Messieurs Date : 31/07/2021

Rang Nom - Prénom Club de licence Index Hcp Brut Rang Nom - Prénom Club de licence Index Hcp Brut

T35 MICHAUD Didier MACON 16,8 18 14 Série(s) : Série 3

T35 CHOPARD Claude CHASSAGNE 17,5 18 14 Brut / Net : Brut Sexe :  Messieurs Date : 31/07/2021

T35 DUTOIT Joel VENAREY 18,4 19 14 Rang Nom - Prénom Club de licence Index Hcp Brut

T35 LING Bruno QUATRE SAISONS 15,6 16 14 1 GNAEDINGER Mario AUTUN 21,1 23 15

T35 RIX Philippe DIJON BOURGOGNE 21,7 23 14 T2 RIX Philippe DIJON BOURGOGNE 21,7 23 14

T35 MOROT Jean Luc VAL D'AMOUR 16,4 17 14 T2 PERNODET Jean-Jacques CHASSAGNE 20,9 22 14

T35 PERNODET Jean-Jacques CHASSAGNE 20,9 22 14 4 SORDEL Jean-Paul CHASSAGNE 20,9 22 13

T35 MERCUZOT Michel PRE LAMY 18,0 19 14 T5 ROBINAT Paul CH. DE CHAILLY 22,0 24 9

T43 SORDEL Jean-Paul CHASSAGNE 20,9 22 13 T5 MONET Jean-Pierre MONTCEAU 25,5 28 9

T43 MOREUX Daniel DIJON BOURGOGNE 12,0 12 13 T5 LAMBERT Eric CHASSAGNE 21,4 23 9

T43 JANOT Eric AUTUN 16,6 17 13 8 FLAMANT Pierre DIJON BOURGOGNE 21,7 23 8

T43 GINCOURT Daniel CHASSAGNE 17,3 18 13 T9 JAVEL Gérard BEAUNE 21,4 23 6

T43 VIENNOT Christian MONTCEAU 19,1 20 13 T9 LAMBERT Alain DIJON BOURGOGNE 25,9 28 6

T43 MAGAUD Jean MACON 17,6 19 13

T43 MOLIMARD Max QUETIGNY 18,4 19 13

T43 POUDELET Goulven AUTUN 11,6 11 13

T43 SIMON Alain QUATRE SAISONS 16,3 17 13

T52 LIZON AU CIRE Didier VAL D'AMOUR 18,6 20 12

T52 COURNAULT Jean Luc QUETIGNY 16,6 17 12

T52 LAGOS Michel QUATRE SAISONS 17,5 18 12

55 WAVRANT Alain CHALON/SAONE 14,3 15 11

T56 D'ORAZIO Gino QUATRE SAISONS 13,5 14 10

T56 OUDIN Claude QUETIGNY 17,4 18 10

T58 LAUNAY Philippe MACON 17,2 18 9

T58 GARINOT Paul AUTUN 15,9 16 9

T58 ROBINAT Paul CH. DE CHAILLY 22,0 24 9

T58 BOULISSET Dominique CHALON/SAONE 15,8 16 9

T58 MONET Jean-Pierre MONTCEAU 25,5 28 9

T58 LAMBERT Eric CHASSAGNE 21,4 23 9

64 FLAMANT Pierre DIJON BOURGOGNE 21,7 23 8

65 MERCIER Guy BESANCON 18,8 20 7

T66 JAVEL Gérard BEAUNE 21,4 23 6

T66 LAMBERT Alain DIJON BOURGOGNE 25,9 28 6

T66 GIOLAT Pascal DIJON BOURGOGNE 19,4 21 6


